

**RM Invest ApS**  
Elme Alle 1  
6040 Egtved  
CVR-nr. 27604595

**Årsrapport 01.05.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Morten Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RM Invest ApS

Elme Alle 1

6040 Egtved

CVR-nr.: 27604595

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Morten Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, investering samt andre dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.042 t.kr., hvilket leden anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.763)</b>	<b>(18.395)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.924.135
Andre finansielle indtægter		2.732.825	725.972
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.946)</u>	<u>(422.057)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.619.116</b>	<b>3.209.655</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(576.759)</u>	<u>(65.863)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.042.357</u></b>	<b><u>3.143.792</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	700.000
Overført resultat		<u>1.934.357</u>	<u>2.443.792</u>
		<b><u>2.042.357</u></b>	<b><u>3.143.792</u></b>



**Balance pr. 30.04.2019**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	1.254.653	1.250.522
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.172
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.254.653</u></b>	<b><u>1.311.694</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.553.703</u>	<u>24.640.678</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b><u>26.553.703</u></b>	<b><u>24.640.678</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>52.835</u></b>	<b><u>119.578</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>27.861.191</u></b>	<b><u>26.071.950</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>27.861.191</u></b>	<b><u>26.071.950</u></b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.166.246	25.231.889
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.399.246</u></b>	<b><u>26.056.889</u></b>
Skyldig selskabsskat		449.109	0
Anden gæld		<u>12.836</u>	<u>15.061</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>461.945</u></b>	<b><u>15.061</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>461.945</u></b>	<b><u>15.061</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.861.191</u></b>	<b><u>26.071.950</u></b>
Personaleomkostninger	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	25.231.889	700.000	26.056.889
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	1.934.357	108.000	2.042.357
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.166.246</b>	<b>108.000</b>	<b>27.399.246</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>576.759</u>	<u>65.863</u>
	<u>576.759</u>	<u>65.863</u>
